SP
9 Zt&dal 	 t -

MOCÃO DE PESAR Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111011111 111111 111
P otocolo Geral 000 01 /2017

Data: 14/03/2017 Horár o: 15:09
Legislativo - MOC 62/2017

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA LOPES PELO FALECIMENTO DO SENHOR
SILVANO DE OLIVEIRA LOPES.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEIRO o encaminhamento desta Moção de Pesar à Família Lopes,
constando nossa solidariedade humana, em decorrência do falecimento do Senhor Silvano de
Oliveira Lopes.

Foi diante de grande consternação que recebemos a notícia do falecimento deste,
ocorrido em 11 de Março de 2017, aos 52 anos, deixando sua esposa a senhora Valdira de
Oliveira Lopes e os filhos Ana Maria, Ana Paula, Valquiria, Silvio e Silvia;

Rogamos a Deus que dê o descanso eterno e a paz merecida; e pedimos ao nosso
Senhor que conforte a dor dos corações de seus familiares, deixando-lhes a consciência que o
amor nunca acaba, pois mesmo distante daqueles que amamos o levamos em nossa memória;

Solidarizo-me com a Família enlutada nesse momento tão difícil e de profunda
dor, transmitindo os mais sinceros sentimentos por lastimável perda.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", em 14 de Março de 2017.

Carlo Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  MIM

	Page 1